ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
               ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

                                ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МБОУ «Гелдаганская СШ №1 им.Героя России М.Х.Даудова»

                          ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ
                                      ПРОТОКОЛ №2

[bookmark: _GoBack]21.12.2022г.  с. Гелдаган

Состоит на учёте -117 членов профсоюза
Присутствуют на собрании - 78 членов профсоюза
Отсутствуют - 39 человек
Приглашённые   Х.Х. Мадаев , представитель  рессовета в Курчалоевском районе.
Председательствующий – председатель первичной профсоюзной организации Гагалова Майса Майрбековна
Секретарь собрания                               Эдилсултанова З.Х.

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт о работе профсоюзного комитета за период с января 2022 г. по декабрь 2022 г. (Доклад прилагается)
Голосовали: «за» - _78____, «против» - ___нет____, «воздержался» -нет

1. СЛУШАЛИ:_Гагалову Майсу Майрбековну, председателя профсоюзного комитета, отчет о работе профорганизации за период с января 2022 г. по декабрь 2022г.
Отчёт председателя ППО (информация) прилагается.                                  Выступили:
     1.   Председатель КРК       -    Исрапилова Зара Вахитовна

     2.Уполномоченный по труду и з/п  - Тушаева Ровзан Доккаевна

3.Уполномоченный по информработе  - Тасуханов Шамсуди Алхазурович

.
4.Уполномоченный по охране труда -  Хамзатов Хож-Ахмед Ташухаджиевич

Постановили:
                                                                                                                                            Собрание по обсуждаемому вопросу приняло соответствующее постановление (прилагается)

Голосовали: «за» -78, «против» - нет, «воздержался» -нет.

Замечаний, предложений по работе собрания не поступило.

Председатель ППО  ___________   М.М.Гагалова